关于2020年推荐优秀应届本科毕业生

免试攻读硕士学位研究生学院结果（学术特长）公示

根据教育部相关文件精神及《华南师范大学推荐优秀

应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作实施办法

（2017 年修订）》（华师〔2017〕97 号）以及《经管经济与

管理学院 2020 年推荐优秀应届本科毕业免试攻读硕士学位

研究生工作实施细则》。现将学院考核结果公布如下。具体

资格将由学校进行最终的考核决定。如有异议，请于 9 月

10 号前向学院学生工作办公室反映。联系人：邱华妹老

师，联系电话：39310075。

专业 姓名 学号 奖励加分 学院考核加分 综合得分 排名

金融学 陈博潮 20160781110 16*15%=2.4 70×10%＝7 9.4 1

会计学 周海莹 20160782169 19*15%=2.85 50×10%＝5 7.85 2